
 

 

 

陸上競技大会

期 日 令和６年６月８日（土）９日（日） 

会 場 旭 川 市 花 咲 陸 上 競 技 場 

主 催 道 北 陸 上 競 技 協 会 

    旭 川 市 中 学 校 連 盟 

    上 川 南 部 地 区 中 学 校 体 育 連 盟 

    旭 川 市 教 育 委 員 会 

    上 川 南 部 各 市 町 村 教 育 委 員 会  

協力校 旭 川 市 立 明 星 中 学 校 

    愛 別 町 立 愛 別 中 学 校 

第 51回全日本中学校陸上競技選手権大会四種競技指定大会 

審判用プログラム 



 

式  次  第 ・ 大 会 日 程 

 

 

 

 

  

１ 協力学校長挨拶 

     上川南部地区中体連陸上競技大会協力学校長 

愛別町立愛別中学校 校長 村澤 泰志 

２ 競技開始宣言           

トラック審判長      大熊 修一 

 

 

 

９：００ 競技役員集合・受付完了      

  ９：１０ 競技役員打合せ          

       ・挨拶 

        道北陸上競技協会 

           会長 宮本  儔 

        中連陸上協力学校長 

         旭川市立明星中学校    

           校長 福澤  秀 

       ・役員紹介 

       ・連絡事項  

  ９：４０ 開始式             

      （９：４０まで競技場開放）          

１０：００ 競技開始            

１５：００ 競技終了（予定） 
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９：００ 競技役員集合・受付完了      

  ９：１０ 競技役員打合せ          

（９：４０まで競技場開放）          

１０：００ 競技開始            

１４：００ 競技終了 

１４：１５ リレー表彰 

 

開始式（９：４０） 

日程（1日目） 日程（２日目） 
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競 技 注 意 事 項 

 

1  不正スタートは１回目で失格とする。ただし，四種競技においては，各レースでの不正スタートは

１回のみとし，その後に不正スタートをした競技者は，すべて失格とする。 

2  トラックレースにおいて，同タイムの場合は本人による抽選を行い，決勝進出者あるいは地区１位を

決定する。  

3 400ｍまではクラウチングスタートとする。  

4 男女 800m は，スタートから 100m の区間はセパレートレーンとする。 

5 男子 110mH は，高さ 91.4 ㎝，台数 10 台，インターバル 13.71m-9.14m-14.02m とする。 

   女子 100mH は，高さ 76.2 ㎝，台数 10 台，インターバル 13.0m-8.0m-15.0m とする。 

6 走高跳のバーの上げ方は下記の通りとする。 

   男子:１m40 ㎝から始め５㎝きざみ，１m55 ㎝からは３㎝きざみ。四種競技は１m30 ㎝から 5cm きざみ。 

   女子:１m20 ㎝から始め５㎝きざみ，１m45 ㎝からは３㎝きざみ。四種競技は１ｍ10 ㎝から 5cm きざみ。 

  練習はいずれも，競技開始の５ｃｍ低い高さとする。 

7 棒高跳のバーの上げ方は，選手の実情に合わせて設定する。 

8 砲丸投は，男子 5.0 ㎏，女子 2.721 ㎏とする。四種競技は，男子 4.0kg，女子 2.721kg とする。 

9 四種競技は次の順序・要領で行う。 

    （1）競技順序 男子:110mH→砲丸投→走高跳→400ｍ    女子:100mH→走高跳→砲丸投→200ｍ  

     (2) 砲丸投は３回の試技とする。 

10 各種目８位までに賞状を授与する。表彰は３位まで。４位～８位はエントランスホールに賞状を置く

ので，学校ごとに取りにくること。 

11 選手受付について ※競技進行順序を確認の上，遅れることのないよう十分に注意すること。 

 (１) 競技者係は設けず,スタート地点・試技場での点呼のみとする。招集開始時刻までに集合すること。 

招集はすべて出発係・フィールド審判の指示に従う。招集開始・終了時刻は次の通りとする。 

トラック競技    予選 競技開始時刻の20分前～10分前  決勝 15分前～10分前 

フィールド競技    決勝  競技開始時刻の40分前～30分前 

四種競技のフィールドのみ 競技開始時刻の20分前～15分前 

（２）あらかじめ自分の組・レーンを確認してから招集場所に来ること。 

（３）トラック競技出場者は，事前にゴール付近に置いてある腰ゼッケンを持っていき，右腰後方

につけること。４×１００mRは第４走者のみがつける。競技終了後は元の場所に戻すこと。 

 (４) 同時間帯に２種目に出場する競技者は，招集開始時刻までに，双方の担当審判員に申告すること。 

 (５) リレーのオーダー用紙は，招集完了時刻の１時間前までに正面スタンド下・本部席の記録係に

提出すること。 

12 100m，200m，ハードル競技が行われている時間はバックストレートを開放するので，ウォーミング

アップに使用して良い。 

13 下記の点について厳守する。 

競技場内では， １ ホームストレート前(スタンド前)は，通行禁止。 

２ スパイクを履いて建物の中に入らない。 

３ 本部席は，役員･係生徒，入賞選手以外は立ち入り禁止。 

４ トイレ･水等は，スタンド横または駐車場横の施設を利用する 

 



№ 男女 地区 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ
参加
人数

競技開始
時刻

男女 地区 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ
参加
人数

競技開始
時刻

1 女 合同 四種100mH 1 組 1+2 10:00 9:40 ～ 9:50 男 旭川 走幅跳 決勝 28 10:00 9:20 ～ 9:30

2 男 合同 四種110mH 1 組 1+0 10:05 9:45 ～ 9:55 男 南部 走幅跳 決勝 4 10:00 9:20 ～ 9:30

3 女 旭川 800m 予選 3 組 2+2 24 10:15 9:55 ～ 10:05 女 旭川 砲丸投 決勝 8 10:00 9:20 ～ 9:30

4 女 南部 800m 予選 2 組 3+2 10 10:30 10:10 ～ 10:20 女 南部 砲丸投 決勝 1 10:00 9:20 ～ 9:30

5 男 旭川 800m 予選 3 組 2+2 27 10:40 10:20 ～ 10:30 女 旭川 走高跳 決勝 6 10:00 9:20 ～ 9:30

6 男 南部 800m 予選 2 組 3+2 16 10:55 10:35 ～ 10:45 女 南部 走高跳 決勝 2 10:00 9:20 ～ 9:30

7 女 旭川 100m 予選 6 組 1+2 47 11:05 10:45 ～ 10:55 男 旭川 棒高跳 決勝 2 10:00 9:20 ～ 9:30

8 女 南部 3年100m 予選 2 組 3+2 10 11:25 11:05 ～ 11:15

9 男 旭川 100m 予選 9 組 0+8 76 11:35 11:15 ～ 11:25

10 男 南部 3年100m 予選 2 組 3+2 15 12:05 11:45 ～ 11:55

11 男 南部 2年100m 予選 2 組 3+2 15 12:15 11:55 ～ 12:05

12 男 南部 1年100m 予選 2 組 0+8 9 12:25 12:05 ～ 12:15

13 男 旭川 400m 予選 2 組 0+8 9 12:35 12:15 ～ 12:25

14 男 南部 400m 決勝 1 4 12:45 12:30 ～ 12:35

種目間調整時間 決勝 1 12:50 12:35 ～ 12:40 女 合同 四種走高跳 1+2 12:30 12:10 ～ 12:15

15 女 旭川 100m 決勝 1 13:10 12:55 ～ 13:00 男 合同 四種砲丸投 1+0 12:30 12:10 ～ 12:15

16 女 南部 3年100m 決勝 1 13:15 13:00 ～ 13:05

17 女 南部 2年100m 決勝 1 6 13:20 13:05 ～ 13:10

18 女 南部 1年100m 決勝 1 8 13:25 13:10 ～ 13:15

19 男 旭川 100m 決勝 1 13:30 13:15 ～ 13:20

20 男 南部 3年100m 決勝 1 13:35 13:20 ～ 13:25

21 男 南部 2年100m 決勝 1 13:40 13:25 ～ 13:30

22 男 南部 1年100m 決勝 1 13:45 13:30 ～ 13:35

23 女 旭川 1500m 決勝 1 16 13:50 13:35 ～ 13:40

24 女 南部 1500m 決勝 1 9 14:00 13:45 ～ 13:50

25 男 旭川 1500m 決勝 2 組 ﾀｲﾑﾚｰｽ 32 14:10 13:55 ～ 14:00

26 男 南部 1500m 決勝 1 15 14:25 14:10 ～ 14:15

27 男 南部 1年1500m 決勝 1 8 14:35 14:20 ～ 14:25

28 男 旭川 400m 決勝 14:45 14:30 ～ 14:35

№ 男女 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ
参加
人数

競技開始
時刻

男・女 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ
参加
人数

競技開始
時刻

1 女 旭川 200m 予選 3 組 2+2 20 10:00 9:40 ～ 9:50 男 合同 四種走高跳 1+0 10:00 9:40 ～ 9:45

2 女 南部 200m 予選 2 組 3+2 12 10:15 9:55 ～ 10:05 女 合同 四種砲丸投 1+2 10:00 9:40 ～ 9:45

3 男 旭川 200m 予選 4 組 1+4 29 10:25 10:05 ～ 10:15 女 旭川 走幅跳 決勝 7 10:00 9:20 ～ 9:30

4 男 南部 200m 予選 3 組 2+2 24 10:45 10:25 ～ 10:35 女 南部 走幅跳 決勝 7 10:00 9:20 ～ 9:30

5 女 旭川 800m 決勝 1 11:00 10:45 ～ 10:50

6 女 南部 800m 決勝 1 11:05 10:50 ～ 10:55

7 男 旭川 800m 決勝 1 11:10 10:55 ～ 11:00

8 男 南部 800m 決勝 1 11:15 11:00 ～ 11:05

種目間調整時間 1 11:20 11:00 ～ 11:10

9 女 旭川 200m 決勝 1 11:50 11:35 ～ 11:40

10 女 南部 200m 決勝 1 11:55 11:40 ～ 11:45 男 旭川 走高跳 決勝 5 11:30 10:50 ～ 11:00

11 男 旭川 200m 決勝 1 12:00 11:45 ～ 11:50 男 南部 走高跳 決勝 3 11:30 10:50 ～ 11:00

12 男 南部 200m 決勝 1 12:05 11:50 ～ 11:55 男 旭川 砲丸投 決勝 12 11:30 10:50 ～ 11:00

13 女 旭川 100mH 決勝 1 3 12:10 11:55 ～ 12:00 男 南部 砲丸投 決勝 9 11:30 10:50 ～ 11:00

14 女 南部 100mH 決勝 1 3 12:15 12:00 ～ 12:05

15 男 旭川 110mH 決勝 1 5 12:20 12:05 ～ 12:10

16 男 南部 110mH 決勝 1 2 12:25 12:10 ～ 12:15

17 女 合同 四種200m 決勝 1 1+2 12:30 12:15 ～ 12:20

18 男 合同 四種400m 決勝 1 1+0 12:40 12:25 ～ 12:30

19 男 旭川 3000m 決勝 1 13 12:50 12:35 ～ 12:40

20 男 南部 3000m 決勝 1 10 13:05 12:50 ～ 12:55

21 女 旭川 4×100ｍR 決勝 1 6 13:20 13:05 ～ 13:10

22 女 南部 4×100ｍR 決勝 1 4 13:25 13:10 ～ 13:15

23 男 旭川 4×100ｍR 決勝 1 7 13:30 13:15 ～ 13:20

24 男 南部 4×100ｍR 決勝 1 5 13:35 13:20 ～ 13:25

組 点呼時間 点呼時間

競　技　進　行　順　序
　旭川市・上川南部中学校陸上競技大会 2024年6月8日(土)

トラック競技 フィールド競技

競　技　進　行　順　序
　旭川市・上川南部中学校陸上競技大会 2024年6月9日(日)

トラック競技 フィールド競技

組 点呼時間 点呼時間
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（敬　称　略）

名 誉 大 会 長 野 﨑 幸 宏

大 会 長 大 城 亮 二

副 大 会 長 日比生 司

副 大 会 長 坂 本 考 生

副 大 会 長 宮 本 儔

顧 問 本 田 哲 嗣

顧 問 近 藤 美 保

顧 問 山 崎 與 吉

顧 問 坂 田 葉 子

顧 問 丸 昇

参 与 中 瀬 恭 子

参 与 末 木 良 典

参 与

専 門 委 員 北 村 裕 美

大会運営委員長 福 澤 秀

同 副 委 員 長 常 盤 慎 一

大会運営委員長

総 務 （主）

庶 務 （主）

会 計 （主）

表 彰 （主）

会場・用具・掲示 （主）

旭 川 市 立 明 星 中 学 校 教 頭

青　　木　　賢　　二

青　　木　　賢　　二

大 会 運 営 委 員

福　　澤　　　　 　秀

常　　盤　　慎　　一　

常　　盤　　慎　　一　

泉　　　　　　智恵子

旭 川 市 教 育 委 員 会 委 員

旭 川 市 教 育 委 員 会 委 員

旭 川 市 教 育 委 員 会 委 員

旭 川 市 教 育 委 員 会 委 員

大　会　役　員（旭川）

道 北 陸 上 競 技 協 会 会 長

( 旭 川 市 中 学 校 体 育 連 盟 副 会 長 ）

旭 川 市 教 育 委 員 会 学 校 教 育 部 長

旭 川 市 教 育 委 員 会 教 育 長

旭 川 市 中 学 校 連 盟 体 育 部 長

（ 旭 川 市 中 学 校 体 育 連 盟 会 長 ）

旭 川 市 中 学 校 連 盟 会 長

道 北 陸 上 競 技 協 会 理 事 長

旭 川 市 教 育 委 員 会学 校教 育部 次長

参 加 各 中 学 校 長

旭 川 市 立 明 星 中 学 校 長

旭 川 市 立 緑 が 丘 中 学 校

旭 川 市 教 育 委 員 会学 校教 育部 次長
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大会役員（上川南部） 

大 会 長  上 川 南 部 地 区 中 学 校 体 育 連 盟 会 長  千 葉  良 彦 

副 大 会 長  愛 別 町 立 愛 別 中 学 校 長  村 澤  泰 志 

副 大 会 長  道 北 陸 上 競 技 協 会 会 長  宮 本    儔 

競技委員長  富 良 野 市 立 富 良 野 東 中 学 校  高  美 奈 恵 

審 判 長  道 北 陸 上 競 技 協 会  大 熊  修 一 

 

大会運営委員 

事 務 局 長  愛 別 町 立 愛 別 中 学 校  髙 山   徹 

庶   務  愛 別 町 立 愛 別 中 学 校  髙 山   徹 

会   計  愛 別 町 立 愛 別 中 学 校  谷 口  才 和 

（ 敬 称 略 ） 



総 務 常盤　慎一 (明　星 ) 髙山　　徹 (愛　別 )

副 総 務 青木　賢二 (明　星 ) 光永　雅晴 (愛　別 )

総 務 員 宮本　　儔 (陸　協 ) 8 丸　　　昇 (陸　協 ) 8

北村　裕美 (緑が丘) 高　美奈恵 ( 富良野東 )

技 術 総 務 田中　幸夫 (陸　協 ) 8

トラック審判長 大熊　修一 (陸　協 )

跳 躍 審 判 長 中嶋　勝司 (陸　協 ) 8

投 擲 審 判 長 斉藤登世彦 (陸　協 )

混成競技審判長 宮川　昭雄 (陸　協 )

スタート審判長 飯塚　享良 (陸　協 )

ジ ュ リ ー 北村　裕美 (緑が丘) [兼務] 高　美奈恵 ( 富良野東 ) [兼務]

ア ナ ウ ン サ ー （主） 村井ゆかり (陸　協 ) 三田　詩穂 (陸　協 ) 8AM 9 安保栄美花 (陸　協 ) 8PM

競 技 者 係 （主） 阿部　広嗣 (神居東) [兼務]

混 成 競 技 者 係 （主） 宮川　昭雄 (陸　協 )

役 員 ・ 報 道 係 （主） 小林　弘幸 (陸　協 ) 山内　宏文 (陸　協 )

庶 務 係 （主） 常盤　慎一 (明　星 ) [兼務] 髙山　　徹 (愛　別 ) [兼務] 藤田　久美子(愛　別 )
髙井由美子 (愛　別 )

表 彰 係 （主） 青木　賢二 (明　星 ) [兼務] 長井　祐之 (愛　別 ) 伊藤　賢二 (愛　別 )

記 録 員 兼 （主） 藤田　孝之 (永　山 ) 小南　和憲 (陸　協 ) 三浦さゆり (陸　協 )
情 報 処 理 員 島倉　紀尋 (陸　協 ) 8

マ ー シ ャ ル (主) 丸　　　昇 (陸　協 ) [兼務] 光永　雅晴 (愛　別 ) 辻本　紘子 (愛　別 )
髙井由美子 (愛　別 ) 長井　祐之 (愛　別 ) 伊藤　賢二 (愛　別 )

用 器 具 係 (主) 佐々木　学 (陸　協 ) 歌田　　孝 (上　川 )

風 力 計 測 員 (主) 中村　公暢 (陸　協 ) 明井　隼人 ( 上富良野 ) 奥山　怜菜 ( 東鷹栖 )
谷中　則親 (陸　協 ) 8

写 真 判 定 員 （主） 今﨑　彰彦 (緑が丘) 鈴木　真理 (光　陽 ) 見延　三男 (陸　協 ) 8

山本　晃央 (陸　協 ) 9

監 察 員 (主) 磯谷　法男 (陸　協 ) 虻川　　譲 (上　川 ) 大平　賢治 (陸　協 )
若林　　徹 (陸　協 ) 8 小林　豊光 (陸　協 ) 8 片桐　且幸 (陸　協 ) 9

ス タ ー タ ー (主) 森田　直文 (陸　協 ) 中谷　隆史 (陸　協 ) 新浜　　恭 (陸　協 )
二木　順也 (陸　協 ) 越前　友博 (陸　協 ) 9

出 発 係 (主) 阿部　広嗣 (神居東) 田辺　修司 (陸　協 ) 和田　明典 (陸　協 )
坂本　元春 (陸　協 )

跳 躍 審 判 員 (主) 北村　　晃 (陸　協 ) 中西　麻実 (東神楽) 旭　　貴光 (広　陵 )
横濱　文則 (東神楽) 小谷　美秋 (陸　協 ) 森田　裕慈 (愛　宕 )
戸田　真僚 ( 上富良野 ) 竹内　英二 (陸　協 ) 8 島影　姫愛 (陸　協 ) 8

投 擲 審 判 員 (主) 寺林　恵子 (緑が丘) 澁谷　　淳 (陸　協 ) 大東　　翔 (陸　協 )
不藤　健一 (陸　協 ) 8 阿部　充希 (陸　協 ) 9

周 回 記 録 (主) 山内　宏文 (陸　協 ) [兼務] 小林　弘幸 (陸　協 ) [兼務]

競　技　役　員　　　  　            　(敬称略順不同)
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旭川・中学男子100m

大会記録(GR)                 11.09     藤矢　拓馬(旭川神居東中)              2023

道北中学記録(DJR)            10.82     藤矢　拓馬(旭川神居東中)              2023

北海道中学記録(HJR)          10.72     中谷　駿(本室蘭中)                    2015 6月8日 11:35 予　選

北海道中学記録(HJR)          10.72     舛田　快理(札幌簾舞中)                2022 6月8日 13:30 決　勝

予　選　9組0着＋8

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1

2 1026 渡辺　睦月(1) 旭川緑が丘中 2 1133 伊藤　幸也(1) 旭川広陵中
3 1021 児玉　秀仁(1) 旭川緑が丘中 3 1134 本多　伸(1) 旭川広陵中
4 1450 谷　謙太朗(J2) 旭川AC 4 1607 成田　翼輝(1) 旭川神居東中
5 1234 松崎　陽太(1) 旭川東鷹栖中 5 1088 山田　志(2) 旭川永山中
6 1126 出合　隼斗(2) 旭川広陵中 6 1216 柿崎　貴優(3) 旭川東鷹栖中
7 1019 伊林　柊平(1) 旭川緑が丘中 7 1605 鈴木　玲音(1) 旭川神居東中
8 1025 松澤　輝(1) 旭川緑が丘中 8 1604 近野　青夢(1) 旭川神居東中
9 1093 鈴木　翔希(1) 旭川光陽中 9 1406 砂原　大翔(J1) 旭川AC

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1

2 1132 樋渡　匠(1) 旭川広陵中 2 1601 北島　岳(1) 旭川神居東中
3 1017 ヤルリナ 義光(3) 旭川緑が丘中 3 1087 林　蒼空(2) 旭川永山中
4 1606 月舘　秀虎(1) 旭川神居東中 4 1225 川﨑　廉(2) 旭川東鷹栖中
5 1232 成澤　辰　(1) 旭川東鷹栖中 5 1124 金子　凌大(2) 旭川広陵中
6 1226 布施　大和(2) 旭川東鷹栖中 6 1131 小野寺　兼大(1) 旭川広陵中
7 1600 佐々木　春馬(1) 旭川神居東中 7 1825 平井　悠晴(J1) RyukokuAC
8 1603 近藤　琉生(1) 旭川神居東中 8 1608 野口　壱羽(1) 旭川神居東中
9 1130 中谷　勇太(2) 旭川広陵中 9 1014 上香　仁翔(2) 旭川緑が丘中

5組 風(+/-    ) 6組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1 1596 佐藤　雪十(3) 旭川神居東中
2 1224 ンディバレマ　海太(3) 旭川東鷹栖中 2 1128 太田　晴稀(2) 旭川広陵中
3 1442 石塚　蒼大(J2) 旭川AC 3 1092 吉本　真尋(2) 旭川光陽中
4 1125 髙橋　祐磨(2) 旭川広陵中 4 1844 岸　友也(J3) RyukokuAC
5 1444 大久保　理人(J2) 旭川AC 5 1843 中山　結翔(J1) RyukokuAC
6 1837 村上　絢都(J3) RyukokuAC 6 1006 竹澤　怜央(3) 旭川緑が丘中
7 1453 堀　航惺(J2) 旭川AC 7 1841 中園　未那斗(J1) RyukokuAC
8 1122 松川　來冬(3) 旭川広陵中 8 1218 奈良　和磨(3) 旭川東鷹栖中
9 1074 白倉　颯大(3) 旭川永山中 9 1004 幸田　才知(3) 旭川緑が丘中

7組 風(+/-    ) 8組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1072 岸塚　勇人(3) 旭川永山中 1 1010 朝日　輔久(2) 旭川緑が丘中
2 1436 佐久間　悠太(J3) 旭川AC 2 1446 岸田　旺介(J2) 旭川AC
3 1439 中村　璃玖(J3) 旭川AC 3 1071 織田　樹暉(3) 旭川永山中
4 1013 尾形　幸星(2) 旭川緑が丘中 4 1003 國井　空大(3) 旭川緑が丘中
5 1015 中本　泰我(2) 旭川緑が丘中 5 1595 並河　創太(2) 旭川神居東中
6 1069 岩澤　悠希(3) 旭川永山中 6 1440 水木　慶大(J3) 旭川AC
7 1455 堀畑　磨雄(J1) 旭川AC 7 1016 吉田　穣(2) 旭川緑が丘中
8 1127 吉村　武翔(2) 旭川広陵中 8 1448 菅　彪逞(J2) 旭川AC
9 1590 佐藤　光希(3) 旭川神居東中 9 1433 磯谷　怜汰(J3) 旭川AC

9組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1443 伊藤　来弥(J2) 旭川AC
2 1219 西尾　柊哉(3) 旭川東鷹栖中
3 1111 成田　圭佑(3) 旭川忠和中
4 1585 経森　琉生(3) 旭川神居東中
5 1437 生野　凌久(J3) 旭川AC
6 1073 白梅　誠也(3) 旭川永山中
7 1435 熊谷　凌央(J3) 旭川AC
8 1121 久場　優心(3) 旭川広陵中
9 1001 上堀　倖椰(3) 旭川緑が丘中
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決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

9

旭川・中学男子200m

大会記録(GR)                 22.52     藤矢　拓馬(旭川神居東中)              2023

大会記録(GR)                 22.95     中尾　洋翔(旭川神居東中)              2017

道北中学記録(DJR)            22.32     森　圭太(旭川中)                      1994 6月9日 10:25 予　選

北海道中学記録(HJR)          21.74     鷹　祥永(由仁中)                      2017 6月9日 12:00 決　勝

予　選　4組1着＋4

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1

2 1453 堀　航惺(J2) 旭川AC 2

3 1214 大下　雄大(3) 旭川東鷹栖中 3 1444 大久保　理人(J2) 旭川AC
4 1435 熊谷　凌央(J3) 旭川AC 4 1015 中本　泰我(2) 旭川緑が丘中
5 1437 生野　凌久(J3) 旭川AC 5 1016 吉田　穣(2) 旭川緑が丘中
6 1013 尾形　幸星(2) 旭川緑が丘中 6 1001 上堀　倖椰(3) 旭川緑が丘中
7 1448 菅　彪逞(J2) 旭川AC 7 1585 経森　琉生(3) 旭川神居東中
8 1130 中谷　勇太(2) 旭川広陵中 8 1122 松川　來冬(3) 旭川広陵中
9 1128 太田　晴稀(2) 旭川広陵中 9 1125 髙橋　祐磨(2) 旭川広陵中

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1

2 2

3 1455 堀畑　磨雄(J1) 旭川AC 3 1087 林　蒼空(2) 旭川永山中
4 1121 久場　優心(3) 旭川広陵中 4 1440 水木　慶大(J3) 旭川AC
5 1446 岸田　旺介(J2) 旭川AC 5 1073 白梅　誠也(3) 旭川永山中
6 1072 岸塚　勇人(3) 旭川永山中 6 1092 吉本　真尋(2) 旭川光陽中
7 1069 岩澤　悠希(3) 旭川永山中 7 1111 成田　圭佑(3) 旭川忠和中
8 1218 奈良　和磨(3) 旭川東鷹栖中 8 1442 石塚　蒼大(J2) 旭川AC
9 1843 中山　結翔(J1) RyukokuAC 9 1606 月舘　秀虎(1) 旭川神居東中

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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旭川・中学男子400m

大会記録(GR)                 52.57     本間　陽大(旭川六合中)                2022

道北中学記録(DJR)            51.53     佐藤　陽太(旭川永山中)                2008 6月8日 12:35 予　選

北海道中学記録(HJR)          48.25     柳澤　純希(七飯大中山中)              2006 6月8日 14:45 決　勝

予　選　2組3着＋2

1組 2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5 1436 佐久間　悠太(J3) 旭川AC
6 1023 藤田　一颯(1) 旭川緑が丘中 6 1433 磯谷　怜汰(J3) 旭川AC
7 1214 大下　雄大(3) 旭川東鷹栖中 7 1010 朝日　輔久(2) 旭川緑が丘中
8 1003 國井　空大(3) 旭川緑が丘中 8 1229 海鉾　翔真(1) 旭川東鷹栖中
9 1129 中村　黎矢(2) 旭川広陵中 9 1431 阿部　瞬輝(J3) 旭川AC

決　勝　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

9

旭川・中学男子800m

大会記録(GR)               1:58.67     大熊　健斗(旭川愛宕中)                2016

道北中学記録(DJR)          1:58.67     大熊　健斗(旭川愛宕中)                2016 6月8日 10:40 予　選

北海道中学記録(HJR)        1:53.53     山田　和生(音更中)                    2023 6月9日 11:10 決　勝

予　選　3組2着＋2

1組 2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1024 藤原　大志(1) 旭川緑が丘中 1 1129 中村　黎矢(2) 旭川広陵中
2 1020 隈部　来希(1) 旭川緑が丘中 2 1230 加藤　惺羽(1) 旭川東鷹栖中
3 1231 楠原　瑛太(1) 旭川東鷹栖中 3 1597 二階堂　清矢(2) 旭川神居東中
4 1091 北山　蒼弥(3) 旭川光陽中 4 1438 高村　瞬(J3) 旭川AC
5 1582 高橋　昌大(3) 旭川神居東中 5 1454 磯谷　尚汰(J1) 旭川AC
6 1432 荒井　宥哉(J3) 旭川AC 6 1070 尾崎　純也(3) 旭川永山中
7 1082 小林　翔(2) 旭川永山中 7 1452 服部　朔(J2) 旭川AC
8 1009 吉江　葵(3) 旭川緑が丘中 8 1217 上島　彗那(3) 旭川東鷹栖中
9 1131 小野寺　兼大(1) 旭川広陵中 9 1212 伊藤　武琉(3) 旭川東鷹栖中

3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1833 辻　晃汰(J2) RyukokuAC
2 1022 高田　大翔(1) 旭川緑が丘中
3 1079 樋口　雄大(2) 旭川永山中
4 1431 阿部　瞬輝(J3) 旭川AC
5 1083 佐藤　真永(2) 旭川永山中
6 1445 岡元　翔海(J2) 旭川AC
7 1075 吉田　健汰(3) 旭川永山中
8 1061 楠　空(3) 旭川永山中
9 1211 青山　陽樹(3) 旭川東鷹栖中
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決　勝　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

9

旭川・中学男子1500m

大会記録(GR)               4:07.63     村田　伊吹(旭川神居東中)              2023

道北中学記録(DJR)          4:02.13     本間　颯(士別中)                      2018

北海道中学記録(HJR)        3:55.66     斎藤　瑠来(ゆうべつ学園)              2023 6月8日 14:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　2組

1組 2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1075 吉田　健汰(3) 旭川永山中 1 1007 村上　蒼空(3) 旭川緑が丘中
2 1211 青山　陽樹(3) 旭川東鷹栖中 2 1135 加藤　綾真(3) 旭川広陵中
3 1005 高田　暁冬(3) 旭川緑が丘中 3 1584 髙橋　追風(3) 旭川神居東中
4 1018 石川　颯大(1) 旭川緑が丘中 4 1581 泉　圭輔(3) 旭川神居東中
5 1833 辻　晃汰(J2) RyukokuAC 5 1438 高村　瞬(J3) 旭川AC
6 1061 楠　空(3) 旭川永山中 6 1445 岡元　翔海(J2) 旭川AC
7 1082 小林　翔(2) 旭川永山中 7 1008 山内　健瑠(3) 旭川緑が丘中
8 1233 布施　来王(1) 旭川東鷹栖中 8 1452 服部　朔(J2) 旭川AC
9 1027 淺野　愛翔(2) 旭川緑が丘中 9 1591 江口　尊琉(3) 旭川神居東中

10 1091 北山　蒼弥(3) 旭川光陽中 10 1009 吉江　葵(3) 旭川緑が丘中
11 1022 高田　大翔(1) 旭川緑が丘中 11 1051 田代　奏太(2) 旭川東明中
12 1012 大平　翔太(2) 旭川緑が丘中 12 1432 荒井　宥哉(J3) 旭川AC
13 1231 楠原　瑛太(1) 旭川東鷹栖中 13 1454 磯谷　尚汰(J1) 旭川AC
14 1597 二階堂　清矢(2) 旭川神居東中 14 1083 佐藤　真永(2) 旭川永山中
15 1230 加藤　惺羽(1) 旭川東鷹栖中 15 1583 工藤　蒼史(3) 旭川神居東中
16 1024 藤原　大志(1) 旭川緑が丘中 16 1854 田川　稜真(2) 旭川愛宕中

旭川・中学男子3000m

大会記録(GR)               8:51.55     多田　奏太(旭川神居東中)              2016

道北中学記録(DJR)          8:38.09     多田　奏太(旭川神居東中)              2016

北海道中学記録(HJR)        8:23.80     大住　和(函館大川中)                  2005 6月9日 12:50 決　勝

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1581 泉　圭輔(3) 旭川神居東中
2 1591 江口　尊琉(3) 旭川神居東中
3 1135 加藤　綾真(3) 旭川広陵中
4 1051 田代　奏太(2) 旭川東明中
5 1583 工藤　蒼史(3) 旭川神居東中
6 1584 髙橋　追風(3) 旭川神居東中
7 1008 山内　健瑠(3) 旭川緑が丘中
8 1854 田川　稜真(2) 旭川愛宕中
9 1027 淺野　愛翔(2) 旭川緑が丘中

10 1012 大平　翔太(2) 旭川緑が丘中
11 1005 高田　暁冬(3) 旭川緑が丘中
12 1593 莅戸　快翔(2) 旭川神居東中
13 1007 村上　蒼空(3) 旭川緑が丘中
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旭川・中学男子110mH(0.914m)

大会記録(GR)                  15.1     長内　一郎(旭川春光台中)              1988

大会記録(GR)                  15.1     伊藤　新太郎(旭川東光中)              1990

道北中学記録(DJR)            14.51     殿山　凌平(富良野東中)                2018

北海道中学記録(HJR)          14.11     宮田　龍昇(函館大川中亀田中)          2019 6月9日 12:20 決　勝

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3

4

5 1017 ヤルリナ 義光(3) 旭川緑が丘中
6 1439 中村　璃玖(J3) 旭川AC
7 1594 村上　雄琉(2) 旭川神居東中
8 1223 松崎　祐斗(3) 旭川東鷹栖中
9 1014 上香　仁翔(2) 旭川緑が丘中
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旭川・中学男子4X100mR

大会記録(GR)                 45.19     川島・小林・三浦・黒田(旭川緑が丘中)  2018

道北中学記録(DJR)            44.63     後藤・小野田・藤田・山内(旭川緑が丘中)2020

北海道中学記録(HJR)          43.13     渡部・佐藤・対馬・九嶋(七飯中)        2003 6月9日 13:30 決　勝

決　勝　

1ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名
(   ) (   ) (   ) 1594
(   ) (   ) (   ) 1595
(   ) (   ) (   ) 1600
(   ) (   ) (   ) 1601
(   ) (   ) (   ) 1606
(   ) (   ) (   ) 1608

4ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名
(   ) 1121 (   ) 1069 (   ) 1001
(   ) 1122 (   ) 1071 (   ) 1003
(   ) 1123 (   ) 1072 (   ) 1010
(   ) 1125 (   ) 1073 (   ) 1013
(   ) 1127 (   ) 1074 (   ) 1015
(   ) 1128 (   ) (   ) 1016

7ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ 9ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名
(   ) 1433 (   ) 1214 (   ) 1825
(   ) 1435 (   ) 1218 (   ) 1837
(   ) 1437 (   ) 1219 (   ) 1841
(   ) 1440 (   ) 1223 (   ) 1843
(   ) (   ) 1224 (   ) 1844
(   ) (   ) 1226 (   )

順位 ﾁｰﾑ名 記録 順位 ﾁｰﾑ名 記録 順位 ﾁｰﾑ名 記録

1 4 7

2 5

3 6

旭川神居東中

村上　雄琉(2)
並河　創太(2)
佐々木　春馬(1)

北島　岳(1)
月舘　秀虎(1)
野口　壱羽(1)

旭川広陵中 旭川永山中 旭川緑が丘中

久場　優心(3)
松川　來冬(3)
齋藤　春磨(3)

岩澤　悠希(3)
織田　樹暉(3)
岸塚　勇人(3)

尾形　幸星(2)
中本　泰我(2)
吉田　穣(2)

上堀　倖椰(3)
國井　空大(3)
朝日　輔久(2)

髙橋　祐磨(2)
吉村　武翔(2)
太田　晴稀(2)

白梅　誠也(3)
白倉　颯大(3)

熊谷　凌央(J3)

生野　凌久(J3)

水木　慶大(J3)

旭川東鷹栖中

大下　雄大(3)
奈良　和磨(3)
西尾　柊哉(3)
松崎　祐斗(3)

旭川AC

磯谷　怜汰(J3)

ンディバレマ　海太(3)

布施　大和(2)

RyukokuAC

平井　悠晴(J1)

村上　絢都(J3)
中園　未那斗(J1)

中山　結翔(J1)
岸　友也(J3)

- 12 -



旭川・中学男子走高跳

大会記録(GR)                  2m00     境田　裕之(旭川春光台中)              1986

道北中学記録(DJR)             2m10     境田　裕之(旭川春光台中)              1986

北海道中学記録(HJR)           2m10     境田　裕之(旭川春光台中)              1986 6月9日 11:30 決　勝

決　勝　

1 1212 伊藤　武琉(3) 旭川東鷹栖中

2 1590 佐藤　光希(3) 旭川神居東中

3 1219 西尾　柊哉(3) 旭川東鷹栖中

4 1441 安田　一晴(J3) 旭川AC

5 1123 齋藤　春磨(3) 旭川広陵中

旭川・中学男子棒高跳

大会記録(GR)                  3m70     田中　倖仁(旭川広陵中)                2022

道北中学記録(DJR)             4m40     玉置　広伸(士別上士別中)              2013

北海道中学記録(HJR)           4m61     黒木　大地(大空東藻琴中)              2006 6月8日 10:00 決　勝

決　勝　

1 1134 本多　伸(1) 旭川広陵中

2 1127 吉村　武翔(2) 旭川広陵中

記録 順位 ｺﾒﾝﾄ
m m m m m mm

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
m

記録 順位 ｺﾒﾝﾄ
m m m m m mm

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
m
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旭川・中学男子走幅跳

大会記録(GR)                  6m69     牧野　裕司(旭川東鷹栖中)              1990

道北中学記録(DJR)             6m90     長谷部　篤史(旭川東明中)              1993

北海道中学記録(HJR)           7m10     井倉　大翔(函館赤川中)                2019 6月8日 10:00 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m m m m
1 1233 布施　来王(1) 旭川東鷹栖中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
2 1229 海鉾　翔真(1) 旭川東鷹栖中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
3 1093 鈴木　翔希(1) 旭川光陽中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
4 1225 川﨑　廉(2) 旭川東鷹栖中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
5 1406 砂原　大翔(J1) 旭川AC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
6 1232 成澤　辰　(1) 旭川東鷹栖中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
7 1227 伊藤　弘輝(1) 旭川東鷹栖中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
8 1234 松崎　陽太(1) 旭川東鷹栖中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
9 1126 出合　隼斗(2) 旭川広陵中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
10 1133 伊藤　幸也(1) 旭川広陵中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
11 1124 金子　凌大(2) 旭川広陵中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
12 1132 樋渡　匠(1) 旭川広陵中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
13 1607 成田　翼輝(1) 旭川神居東中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
14 1605 鈴木　玲音(1) 旭川神居東中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
15 1226 布施　大和(2) 旭川東鷹栖中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
16 1601 北島　岳(1) 旭川神居東中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
17 1216 柿崎　貴優(3) 旭川東鷹栖中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
18 1841 中園　未那斗(J1) RyukokuAC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
19 1825 平井　悠晴(J1) RyukokuAC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
20 1844 岸　友也(J3) RyukokuAC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
21 1006 竹澤　怜央(3) 旭川緑が丘中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
22 1443 伊藤　来弥(J2) 旭川AC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
23 1594 村上　雄琉(2) 旭川神居東中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
24 1074 白倉　颯大(3) 旭川永山中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
25 1223 松崎　祐斗(3) 旭川東鷹栖中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
26 1004 幸田　才知(3) 旭川緑が丘中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
27 1071 織田　樹暉(3) 旭川永山中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
28 1595 並河　創太(2) 旭川神居東中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
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旭川・中学男子砲丸投(5.000kg)

大会記録(GR)                 11m75     井上　龍(旭川緑が丘中)                2018

道北中学記録(DJR)            12m97     西塚　大悟(上富良野中)                2015

北海道中学記録(HJR)          16m93     大垣　尊良(厚真スローイング)          2023 6月9日 11:30 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

1 1023 藤田　一颯(1) 旭川緑が丘中 m m m m m m m m

2 1602 伊藤　蒼太(1) 旭川神居東中 m m m m m m m m

3 1228 大田　悠太(1) 旭川東鷹栖中 m m m m m m m m

4 1450 谷　謙太朗(J2) 旭川AC m m m m m m m m

5 1084 佐藤　悠樹(2) 旭川永山中 m m m m m m m m

6 1592 篠田　賢佑(2) 旭川神居東中 m m m m m m m m

7 1589 増子　雄陽(3) 旭川神居東中 m m m m m m m m

8 1011 大木　結弦(2) 旭川緑が丘中 m m m m m m m m

9 1217 上島　彗那(3) 旭川東鷹栖中 m m m m m m m m

10 1451 寺山　響(J2) 旭川AC m m m m m m m m

11 1070 尾崎　純也(3) 旭川永山中 m m m m m m m m

12 1221 平間　礼斗(3) 旭川東鷹栖中 m m m m m m m m
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旭川・中学男子四種競技(男子)

110mH　6月8日 10:05
大会記録(GR)                  2373     市澤　良幸(旭川永山中)                2008 砲丸投　6月8日 12:30
道北中学記録(DJR)             2775     市澤　良幸(旭川永山中)                2008 走高跳　6月9日 10:00
北海道中学記録(HJR)           2775     市澤　良幸(旭川永山中)                2008 400m　6月9日 12:40

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 110mH 砲丸投 走高跳 400m 総合 順位 ｺﾒﾝﾄ

1-⑨ ① ①
1123 齋藤　春磨

(3)

所属

旭川広陵中
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旭川・中学女子100m

大会記録(GR)                 12.61     板谷　夏生(旭川緑が丘中)              2023

道北中学記録(DJR)            11.79     鈴木　くるみ(上富良野中)              2016 6月8日 11:05 予　選

北海道中学記録(HJR)          11.79     鈴木　くるみ(上富良野中)              2016 6月8日 13:10 決　勝

予　選　6組1着＋2

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1

2 1018 柳田　凜佳(1) 旭川緑が丘中 2 1235 髙見　くれあ(1) 旭川東鷹栖中
3 1013 佐藤　愛菜(1) 旭川緑が丘中 3 1098 阪本　琴音(1) 旭川光陽中
4 1003 江川　響(2) 旭川緑が丘中 4 1839 山崎　姫愛(J2) RyukokuAC
5 1828 高見　優(J2) RyukokuAC 5 1121 森下　心咲(3) 旭川広陵中
6 1438 牧野  一葉(J2) 旭川AC 6 1583 松浦　希歩(2) 旭川神居東中
7 1602 笹谷　優(1) 旭川神居東中 7 1002 野田坂　心寧(3) 旭川緑が丘中
8 1123 小林　亜里沙(1) 旭川広陵中 8 1012 幸田　才良(1) 旭川緑が丘中
9 1091 伊藤　葵(2) 旭川光陽中 9 1229 正者　楓音(2) 旭川東鷹栖中

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1

2 2 1099 佐藤　杏樹(1) 旭川光陽中
3 1014 長濱　李桜(1) 旭川緑が丘中 3 1231 飯田　望愛(2) 旭川東鷹栖中
4 1581 坂口　仁心(2) 旭川神居東中 4 1834 石田　迦子(J1) RyukokuAC
5 1076 庄司　兎莱(3) 旭川永山中 5 1434 竹内　美羽(J3) 旭川AC
6 1005 堀池　優衣(2) 旭川緑が丘中 6 1436 秋葉  心晴(J2) 旭川AC
7 1218 布施　優里奈(3) 旭川東鷹栖中 7 1593 髙原　美里(3) 旭川神居東中
8 1212 岡野　雪月(3) 旭川東鷹栖中 8 1603 松本 美宇(1) 旭川神居東中
9 1093 金野　香瑠真(2) 旭川光陽中 9 1082 若狭　笑佳(2) 旭川永山中

5組 風(+/-    ) 6組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1

2 1017 横内　愛華(1) 旭川緑が丘中 2 1237 中山　羽菜(1) 旭川東鷹栖中
3 1015 長谷川　凛(1) 旭川緑が丘中 3 1236 長岐　あかり(1) 旭川東鷹栖中
4 1001 佐伯　恵芽(3) 旭川緑が丘中 4 1840 山下　華穂(J1) RyukokuAC
5 1435 細川　樹俐(J3) 旭川AC 5 1007 山崎　純佳(2) 旭川緑が丘中
6 1081 山口　未遥(3) 旭川永山中 6 1432 菅　心海(J3) 旭川AC
7 1582 柴田　結菜(2) 旭川神居東中 7 1094 三浦　心愛(2) 旭川光陽中
8 1122 臼井　爽乃(1) 旭川広陵中 8 1016 八木　穗(1) 旭川緑が丘中
9 1211 岡田　裁愛理(3) 旭川東鷹栖中 9 1010 井上　鴻優(1) 旭川緑が丘中

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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旭川・中学女子200m

大会記録(GR)                 25.81     猪股　結菜(旭川神居東中)              2023

道北中学記録(DJR)            25.52     鈴木　くるみ(上富良野中)              2016 6月9日 10:00 予　選

北海道中学記録(HJR)          24.52     佐藤　志保里(江差中)                  2018 6月9日 11:50 決　勝

予　選　3組2着＋2

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1

2 2

3 1236 長岐　あかり(1) 旭川東鷹栖中 3

4 1436 秋葉  心晴(J2) 旭川AC 4 1003 江川　響(2) 旭川緑が丘中
5 1432 菅　心海(J3) 旭川AC 5 1839 山崎　姫愛(J2) RyukokuAC
6 1438 牧野  一葉(J2) 旭川AC 6 1081 山口　未遥(3) 旭川永山中
7 1094 三浦　心愛(2) 旭川光陽中 7 1593 髙原　美里(3) 旭川神居東中
8 1013 佐藤　愛菜(1) 旭川緑が丘中 8 1099 佐藤　杏樹(1) 旭川光陽中
9 1583 松浦　希歩(2) 旭川神居東中 9 1237 中山　羽菜(1) 旭川東鷹栖中

3組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3 1098 阪本　琴音(1) 旭川光陽中
4 1435 細川　樹俐(J3) 旭川AC
5 1582 柴田　結菜(2) 旭川神居東中
6 1005 堀池　優衣(2) 旭川緑が丘中
7 1076 庄司　兎莱(3) 旭川永山中
8 1012 幸田　才良(1) 旭川緑が丘中
9 1014 長濱　李桜(1) 旭川緑が丘中

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

9

旭川・中学女子800m

大会記録(GR)               2:22.31     小林　美夕菜(旭川啓北中)              2019

道北中学記録(DJR)           2:17.2     塩崎　芳枝(中富良野中)                1979 6月8日 10:15 予　選

北海道中学記録(HJR)        2:07.51     岡田　芽(北斗上磯中)                  2009 6月9日 11:00 決　勝

予　選　3組2着＋2

1組 2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

2 1238 本間　なずな(1) 旭川東鷹栖中 2 1123 小林　亜里沙(1) 旭川広陵中
3 1084 佐藤　陽葵(2) 旭川永山中 3 1009 青山　美桜(1) 旭川緑が丘中
4 1852 羽田　胡桃(1) 旭川愛宕中 4 1830 北川　莉帆(J3) RyukokuAC
5 1594 長谷部　りあな(3) 旭川神居東中 5 1838 阿部　莉子(J3) RyukokuAC
6 1431 石黒　志織(J3) 旭川AC 6 1439 高橋　邑亜(J1) 旭川AC
7 1006 桝本　ひなた(2) 旭川緑が丘中 7 1228 中越　凜心(2) 旭川東鷹栖中
8 1221 内藤　美来(2) 旭川東鷹栖中 8 1832 大庭　愛莉(J2) RyukokuAC
9 1077 中川　あおい(3) 旭川永山中 9 1095 北山　綾芽(1) 旭川光陽中

3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

2 1097 岩﨑　陽香梨(1) 旭川光陽中
3 1092 川里　梛月(2) 旭川光陽中
4 1600 越野　みな(1) 旭川神居東中
5 1053 金津　美和菜(3) 旭川東明中
6 1213 喜多　愛莉(3) 旭川東鷹栖中
7 1433 高嶋　椿姫(J3) 旭川AC
8 1080 山形　ねいろ(3) 旭川永山中
9 1437 堂前　安希(J2) 旭川AC
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決　勝　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

9

旭川・中学女子1500m

大会記録(GR)               4:38.05     鈴木　瑠夏(旭川神居東中)              2019

道北中学記録(DJR)          4:32.64     鈴木　瑠夏(旭川神居東中)              2019

北海道中学記録(HJR)        4:26.97     上西　彩未(札幌新川中)                2019 6月8日 13:50 決　勝

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1092 川里　梛月(2) 旭川光陽中
2 1830 北川　莉帆(J3) RyukokuAC
3 1852 羽田　胡桃(1) 旭川愛宕中
4 1838 阿部　莉子(J3) RyukokuAC
5 1439 高橋　邑亜(J1) 旭川AC
6 1433 高嶋　椿姫(J3) 旭川AC
7 1097 岩﨑　陽香梨(1) 旭川光陽中
8 1437 堂前　安希(J2) 旭川AC
9 1095 北山　綾芽(1) 旭川光陽中

10 1238 本間　なずな(1) 旭川東鷹栖中
11 1594 長谷部　りあな(3) 旭川神居東中
12 1431 石黒　志織(J3) 旭川AC
13 1053 金津　美和菜(3) 旭川東明中
14 1228 中越　凜心(2) 旭川東鷹栖中
15 1006 桝本　ひなた(2) 旭川緑が丘中
16 1221 内藤　美来(2) 旭川東鷹栖中

旭川・中学女子100mH(0.762m)

大会記録(GR)                 14.25     峯岸　美來(旭川神居東中)              2022

道北中学記録(DJR)            14.03     峯岸　美来(旭川神居東中)              2022

北海道中学記録(HJR)          13.64     中山　璃子(岩見沢明成中)              2017 6月9日 12:10 決　勝

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3

4

5

6

7 1581 坂口　仁心(2) 旭川神居東中
8 1079 三好　叶夢(3) 旭川永山中
9 1075 木村　小都子(3) 旭川永山中
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旭川・中学女子4X100mR

大会記録(GR)                 50.13     坂口・村上・峯岸・猪股(旭川神居東中)  2023

大会記録(GR)                 50.93     佐藤・山本・丸山・板谷(旭川緑が丘中)  2022

道北中学記録(DJR)            49.38     村上・加藤・小泉・鈴木(上富良野中)    2016

北海道中学記録(HJR)          49.10     鎌田・見沢・岡村・国分(札幌柏中)      2019 6月9日 13:20 決　勝

決　勝　

1ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名
(   ) (   ) (   )
(   ) (   ) (   )
(   ) (   ) (   )
(   ) (   ) (   )
(   ) (   ) (   )
(   ) (   ) (   )

4ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名
(   ) 1091 (   ) 1075 (   ) 1581
(   ) 1093 (   ) 1076 (   ) 1582
(   ) 1094 (   ) 1079 (   ) 1583
(   ) 1095 (   ) 1081 (   ) 1593
(   ) 1098 (   ) (   ) 1602
(   ) 1099 (   ) (   ) 1603

7ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ 9ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名
(   ) 1001 (   ) 1432 (   ) 1211
(   ) 1002 (   ) 1434 (   ) 1212
(   ) 1003 (   ) 1435 (   ) 1213
(   ) 1005 (   ) 1438 (   ) 1218
(   ) 1007 (   ) (   ) 1221
(   ) 1012 (   ) (   )

順位 ﾁｰﾑ名 記録 順位 ﾁｰﾑ名 記録

1 4

2 5

3 6

喜多　愛莉(3)
布施　優里奈(3)

内藤　美来(2)

江川　響(2)
堀池　優衣(2)
山崎　純佳(2)
幸田　才良(1)

旭川AC

菅　心海(J3)
竹内　美羽(J3)

細川　樹俐(J3)

牧野  一葉(J2)

笹谷　優(1)
松本 美宇(1)

旭川緑が丘中

佐伯　恵芽(3)
野田坂　心寧(3)

旭川東鷹栖中

岡田　裁愛理(3)

岡野　雪月(3)

山口　未遥(3)

旭川神居東中

坂口　仁心(2)
柴田　結菜(2)
松浦　希歩(2)
髙原　美里(3)

旭川永山中

木村　小都子(3)

庄司　兎莱(3)
三好　叶夢(3)

金野　香瑠真(2)

三浦　心愛(2)
北山　綾芽(1)
阪本　琴音(1)
佐藤　杏樹(1)

旭川光陽中

伊藤　葵(2)
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旭川・中学女子走高跳

大会記録(GR)                  1m57     青木　栄美花(旭川東光中)              2007

道北中学記録(DJR)             1m65     青木　栄美花(旭川AC)                  2007

北海道中学記録(HJR)           1m72     京谷　萌子(函館潮光中)                2006 6月8日 10:00 決　勝

決　勝　

1 1016 八木　穗(1) 旭川緑が丘中

2 1007 山崎　純佳(2) 旭川緑が丘中

3 1218 布施　優里奈(3) 旭川東鷹栖中

4 1212 岡野　雪月(3) 旭川東鷹栖中

5 1840 山下　華穂(J1) RyukokuAC

6 1001 佐伯　恵芽(3) 旭川緑が丘中

m
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

m
記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m m
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旭川・中学女子走幅跳

大会記録(GR)                  5m16     川端　麗美(旭川東明中)                2008

道北中学記録(DJR)             5m42     河上　篤美(音威子府中)                1982

北海道中学記録(HJR)           5m88     町井　愛海(北斗浜分中)                2016 6月9日 10:00 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m m m m
1 1215 鳥井　悠杏(3) 旭川東鷹栖中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
2 1211 岡田　裁愛理(3) 旭川東鷹栖中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
3 1078 古本　姫心(3) 旭川永山中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
4 1002 野田坂　心寧(3) 旭川緑が丘中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
5 1434 竹内　美羽(J3) 旭川AC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
6 1079 三好　叶夢(3) 旭川永山中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
7 1834 石田　迦子(J1) RyukokuAC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

旭川・中学女子砲丸投(2.721kg)

大会記録(GR)                 12m67     佐々木　梨奈(旭川明星中)              2011

道北中学記録(DJR)            13m92     加納　弥生(富良野西中)                2017

北海道中学記録(HJR)          15m23     久保田　亜由(池田中)                  2016 6月8日 10:00 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

1 1219 加藤　実乃莉(2) 旭川東鷹栖中 m m m m m m m m

2 1235 髙見　くれあ(1) 旭川東鷹栖中 m m m m m m m m

3 1008 佐々木　香杜(2) 旭川緑が丘中 m m m m m m m m

4 1121 森下　心咲(3) 旭川広陵中 m m m m m m m m

5 1004 長田　都(2) 旭川緑が丘中 m m m m m m m m

6 1215 鳥井　悠杏(3) 旭川東鷹栖中 m m m m m m m m

7 1440 山中　生吹(J1) 旭川AC m m m m m m m m

8 1217 丹羽　咲空(3) 旭川東鷹栖中 m m m m m m m m
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旭川・中学女子四種競技(女子)
100mH　6月8日 10:00

大会記録(GR)                  2190     久保　可菜子(旭川神楽中)              2005 走高跳　6月8日 12:30
道北中学記録(DJR)             2388     中西　麻実(旭川緑が丘中)              2016 砲丸投　6月9日 10:00
北海道中学記録(HJR)           2920     佐藤　彩香(音更駒場中)                2004 200m　6月9日 12:30

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 100mH 走高跳 砲丸投 200m 総合 順位 ｺﾒﾝﾄ

1-⑦ ① ①
1075 木村　小都子

(3)

所属

旭川永山中
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上川南部・中学3年男子100m

大会記録(GR)                 11.54     殿山　凌平(富良野東中)                2018

道北中学記録(DJR)            10.82     藤矢　拓馬(旭川神居東中)              2023

北海道中学記録(HJR)          10.72     中谷　駿(室蘭本室蘭中)                2015 6月8日 12:05 予　選

北海道中学記録(HJR)          10.72     舛田　快理(札幌簾舞中)                2022 6月8日 13:35 決　勝

予　選　2組3着＋2

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1

2 2 929 小枝　祐輔(3) 上富良野中
3 1182 東谷　依歩樹(3) 富良野東中 3 915 石谷　光彦(3) 上富良野中
4 1183 廣瀬　大樹(3) 富良野東中 4 1434 笠間　孔誉(J3) 旭川AC
5 1034 吉田　琉壱(3) 上川中 5 920 日野　蓮都(3) 上富良野中
6 921 村田　蒼葉(3) 上富良野中 6 1366 佐藤　昊(3) 東神楽中
7 1367 吉田　祈空(3) 東神楽中 7 1184 三上　煌真(3) 富良野東中
8 919 桜田　航(3) 上富良野中 8 1362 岡本　陽(3) 東神楽中
9 922 吉村　圭介(3) 上富良野中 9 1042 大寄　誠太郎(3) 上川中

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

9

上川南部・中学2年男子100m

大会記録(GR)                 11.86     葛間　竣也(上川中)                    2021

道北中学記録(DJR)            11.30     今野　雅弘(旭川明星中)                1997 6月8日 12:15 予　選

北海道中学記録(HJR)          10.92     鷹　祥永(由仁中)                      2016 6月8日 13:40 決　勝

予　選　2組3着＋2

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1

2 2 800 岩城　憲史朗(2) 愛別中
3 1040 陰山　蒼太(2) 上川中 3 1043 志波　凪翔(2) 上川中
4 1044 鈴木　晴士(2) 上川中 4 905 萩原　直哉(2) 上富良野中
5 1370 竹村　未来翔(2) 東神楽中 5 1039 阿部　匠真(2) 上川中
6 1046 中井　大地(2) 上川中 6 1369 高橋　颯汰(2) 東神楽中
7 927 吉田　椋葵(2) 上富良野中 7 1186 北井　遼(2) 富良野東中
8 928 若林　颯音(2) 上富良野中 8 1190 山田　宗虎(2) 富良野東中
9 1187 藤野　磨生(2) 富良野東中 9 1037 中原　岳人(2) 上川中

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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上川南部・中学1年男子100m

大会記録(GR)                 12.62     吉田　祈空(東神楽中)                  2022

道北中学記録(DJR)            11.72     森　圭太(旭川中)                      1992 6月8日 12:25 予　選

北海道中学記録(HJR)          11.36     山田　楓河(美幌中)                    2017 6月8日 13:45 決　勝

予　選　2組0着＋8

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5 1194 久保　陽希(1) 富良野東中
6 1377 白川　蒼(1) 東神楽中 6 1378 吉原　悠人(1) 東神楽中
7 912 北村　太麓(1) 上富良野中 7 1842 新田　遥輝(J1) RyukokuAC
8 911 丸田　凱士(1) 上富良野中 8 907 清水　嶺王(1) 上富良野中
9 1158 舟根　蓮翔(1) 鷹栖中 9 909 加藤　卓朗(1) 上富良野中

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

9

上川南部・中学男子200m

大会記録(GR)                 23.88     山本　空士(上富良野中)                2018

道北中学記録(DJR)            22.32     森　圭太(旭川中)                      1994 6月9日 10:45 予　選

北海道中学記録(HJR)          21.74     鷹　祥永(由仁中)                      2017 6月9日 12:05 決　勝

予　選　3組2着＋2

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1

2 1378 吉原　悠人(1) 東神楽中 2 911 丸田　凱士(1) 上富良野中
3 912 北村　太麓(1) 上富良野中 3 1158 舟根　蓮翔(1) 鷹栖中
4 927 吉田　椋葵(2) 上富良野中 4 1043 志波　凪翔(2) 上川中
5 1362 岡本　陽(3) 東神楽中 5 1034 吉田　琉壱(3) 上川中
6 1183 廣瀬　大樹(3) 富良野東中 6 1186 北井　遼(2) 富良野東中
7 1842 新田　遥輝(J1) RyukokuAC 7 1367 吉田　祈空(3) 東神楽中
8 929 小枝　祐輔(3) 上富良野中 8 909 加藤　卓朗(1) 上富良野中
9 1187 藤野　磨生(2) 富良野東中 9 1037 中原　岳人(2) 上川中

3組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2 1764 向山　和寿(J2) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ
3 1375 黒澤　綾翔(1) 東神楽中
4 920 日野　蓮都(3) 上富良野中
5 921 村田　蒼葉(3) 上富良野中
6 1369 高橋　颯汰(2) 東神楽中
7 905 萩原　直哉(2) 上富良野中
8 922 吉村　圭介(3) 上富良野中
9 1040 陰山　蒼太(2) 上川中
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決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

9

上川南部・中学男子400m

大会記録(GR)                 54.90     平山　瑛二郎(上富良野中)              2018

道北中学記録(DJR)            51.53     佐藤　陽太(旭川永山中)                2008

北海道中学記録(HJR)          48.25     柳澤　純希(七飯大中山中)              2006 6月8日 12:45 決　勝

決　勝　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3

4

5

6

7 906 能勢　直樹(1) 上富良野中
8 1371 田村　颯汰(2) 東神楽中
9 1764 向山　和寿(J2) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ

上川南部・中学男子800m

大会記録(GR)               2:13.36     杉村　光(ふらのジュニア陸上クラブ)    2023

道北中学記録(DJR)          1:58.67     大熊　健斗(旭川愛宕中)                2016 6月8日 10:55 予　選

北海道中学記録(HJR)        1:53.43     山田　和生(音更中)                    2023 6月9日 11:15 決　勝

予　選　2組3着＋2

1組 2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

2 915 石谷　光彦(3) 上富良野中 2 1368 今井　青空(2) 東神楽中
3 1192 辻内　大翔(1) 富良野東中 3 1152 木地谷　星来(3) 鷹栖中
4 1041 池端　広陽(2) 上川中 4 1364 桑原　海翔(3) 東神楽中
5 1782 小林　尋揮(J3) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ 5 1190 山田　宗虎(2) 富良野東中
6 1761 朴木　涼真(J2) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ 6 1365 古賀　雄大(3) 東神楽中
7 923 渡部　伶人(3) 上富良野中 7 924 廣川　湊(2) 上富良野中
8 750 鈴木　崇斗(3) 当麻中 8 901 内村　晏士(2) 上富良野中
9 57 佐々木　優斗(1) 南富良野中 9 906 能勢　直樹(1) 上富良野中

決　勝　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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上川南部・中学2・3年男子1500m

大会記録(GR)               4:17.23     前田　拓哉(東神楽中)                  2022

道北中学記録(DJR)          4:12.81     本間　颯(士別中)                      2017

北海道中学記録(HJR)        3:55.66     斎藤　瑠来(ゆうべつ学園)              2023 6月8日 14:25 決　勝

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1363 小畑　瑞貴(3) 東神楽中
2 751 亀山　晟史　(2) 当麻中
3 1365 古賀　雄大(3) 東神楽中
4 501 安永　龍仁(3) 東川中
5 500 八重樫　琉陽(3) 東川中
6 1372 二階堂　葵一(2) 東神楽中
7 1368 今井　青空(2) 東神楽中
8 1152 木地谷　星来(3) 鷹栖中
9 901 内村　晏士(2) 上富良野中

10 1041 池端　広陽(2) 上川中
11 1782 小林　尋揮(J3) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ
12 926 山川　一樹(2) 上富良野中
13 1361 太田　朝陽(3) 東神楽中
14 923 渡部　伶人(3) 上富良野中
15 904 高松　泰士(2) 上富良野中

上川南部・中学1年男子1500m

大会記録(GR)               4:33.22     二階堂　葵一(東神楽中)                2023

道北中学記録(DJR)          4:12.81     本間　颯(士別中)                      2017

北海道中学記録(HJR)        4:11.91     菅原　広希(鹿追中)                    2016 6月8日 14:35 決　勝

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1195 黒木　大地(1) 富良野東中
2 908 大杉　駿介(1) 上富良野中
3 1153 大内　崇佑(1) 鷹栖中
4 1373 川村　陽斗(1) 東神楽中
5 1193 吉田　宗治郎(1) 富良野東中
6 26 村上　凱(1) 美瑛中
7 1376 佐藤　颯音(1) 東神楽中
8 910 大沼　心和(1) 上富良野中

上川南部・中学男子3000m

大会記録(GR)               9:20.05     前田　拓哉(東神楽中)                  2022

道北中学記録(DJR)          8:38.09     多田　奏太(旭川神居東中)              2016

北海道中学記録(HJR)        8:23.80     大住　和(函館大川中)                  2005 6月9日 13:05 決　勝

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1762 岡田　全(J2) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ
2 1364 桑原　海翔(3) 東神楽中
3 1361 太田　朝陽(3) 東神楽中
4 751 亀山　晟史　(2) 当麻中
5 27 長澤　征史朗(1) 美瑛中
6 1363 小畑　瑞貴(3) 東神楽中
7 1376 佐藤　颯音(1) 東神楽中
8 1153 大内　崇佑(1) 鷹栖中
9 1372 二階堂　葵一(2) 東神楽中

10 926 山川　一樹(2) 上富良野中
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上川南部・中学男子110mH(0.914m)

大会記録(GR)                 15.45     殿山　凌平(富良野東中)                2018

道北中学記録(DJR)            14.51     殿山　凌平(富良野東中)                2018

北海道中学記録(HJR)          14.11     宮田　龍昇(函館亀田中)                2019 6月9日 12:25 決　勝

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3

4

5

6

7

8 1366 佐藤　昊(3) 東神楽中
9 919 桜田　航(3) 上富良野中
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上川南部・中学男子4X100mR

大会記録(GR)                 45.78     山本・佐藤・小山内・高野(東神楽中)    2021

道北中学記録(DJR)            44.50     後藤・小野田・藤田・山内(旭川緑が丘中)2019

北海道中学記録(HJR)          43.13     渡部・佐藤・対馬・九嶋(七飯中)        2003 6月9日 13:35 決　勝

決　勝　

1ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名
(   ) (   ) (   )
(   ) (   ) (   )
(   ) (   ) (   )
(   ) (   ) (   )
(   ) (   ) (   )
(   ) (   ) (   )

4ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名
(   ) (   ) 1034 (   ) 1182
(   ) (   ) 1037 (   ) 1183
(   ) (   ) 1039 (   ) 1184
(   ) (   ) 1042 (   ) 1186
(   ) (   ) 1044 (   ) 1187
(   ) (   ) 1046 (   ) 1190

7ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ 9ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名
(   ) 1366 (   ) 905 (   ) 1761
(   ) 1367 (   ) 919 (   ) 1762
(   ) 1370 (   ) 920 (   ) 1764
(   ) 1371 (   ) 921 (   ) 1782
(   ) (   ) 927 (   )
(   ) (   ) (   )

順位 ﾁｰﾑ名 記録 順位 ﾁｰﾑ名 記録

1 4

2 5

3

吉田　椋葵(2)

ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ

朴木　涼真(J2)
岡田　全(J2)
向山　和寿(J2)

小林　尋揮(J3)

上富良野中

萩原　直哉(2)
桜田　航(3)
日野　蓮都(3)
村田　蒼葉(3)

東神楽中

佐藤　昊(3)
吉田　祈空(3)
竹村　未来翔(2)

田村　颯汰(2)

山田　宗虎(2)

吉田　琉壱(3)
中原　岳人(2)
阿部　匠真(2)
大寄　誠太郎(3)

鈴木　晴士(2)
中井　大地(2)

東谷　依歩樹(3)

廣瀬　大樹(3)
三上　煌真(3)
北井　遼(2)
藤野　磨生(2)

上川中 富良野東中
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上川南部・中学男子走高跳

大会記録(GR)                  1m61     上田　昂誠(富良野西中)                2021

大会記録(GR)                  1m61     河原　朋夢(南富良野中)                2021

大会記録(GR)                  1m61     山形　朋希(富良野東中)                2021

道北中学記録(DJR)             2m10     境田　裕之(旭川春光台中)              1986

北海道中学記録(HJR)           2m10     境田　裕之(旭川春光台中)              1986 6月9日 11:30 決　勝

決　勝　

1 924 廣川　湊(2) 上富良野中

2 1434 笠間　孔誉(J3) 旭川AC

3 1044 鈴木　晴士(2) 上川中

m
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

m
記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m m
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上川南部・中学男子走幅跳

大会記録(GR)                  5m65     茂利　晃正(上川中)                    2018

道北中学記録(DJR)             6m90     長谷部　篤史(旭川東明中)              1993

北海道中学記録(HJR)           7m10     井倉　大翔(函館赤川中)                2019 6月8日 10:00 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m m m m
1 1184 三上　煌真(3) 富良野東中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
2 907 清水　嶺王(1) 上富良野中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
3 1371 田村　颯汰(2) 東神楽中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
4 1039 阿部　匠真(2) 上川中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

上川南部・中学男子砲丸投(5.000kg)

大会記録(GR)                 11m59     伏見　洋飛(上富良野中)                2018

道北中学記録(DJR)            12m97     西塚　大悟(上富良野中)                2015

北海道中学記録(HJR)          16m93     大垣　尊良(厚真スローイング)          2023 6月9日 11:30 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

1 902 川田　修也(2) 上富良野中 m m m m m m m m

2 904 高松　泰士(2) 上富良野中 m m m m m m m m

3 903 佐藤　盾生(2) 上富良野中 m m m m m m m m

4 914 高橋　大誠(1) 上富良野中 m m m m m m m m

5 925 物井　優弥(2) 上富良野中 m m m m m m m m

6 1784 松本　奏真(J3) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ m m m m m m m m

7 928 若林　颯音(2) 上富良野中 m m m m m m m m

8 1042 大寄　誠太郎(3) 上川中 m m m m m m m m

9 1182 東谷　依歩樹(3) 富良野東中 m m m m m m m m
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上川南部・中学3年女子100m

大会記録(GR)                 12.75     三浦　弓奈(東川中)                    2018

道北中学記録(DJR)            11.79     鈴木　くるみ(上富良野中)              2016 6月8日 11:25 予　選

北海道中学記録(HJR)          11.79     鈴木　くるみ(上富良野中)              2016 6月8日 13:15 決　勝

予　選　2組3着＋2

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1

2 2

3 3

4 4

5 1361 小山　芽唯(3) 東神楽中 5 1831 笠間　悠愛(J3) RyukokuAC
6 1362 藤原　樹(3) 東神楽中 6 918 中山　陽美(3) 上富良野中
7 1774 鈴木　杏月(J3) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ 7 1773 熊川　紗央里(J3) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ
8 921 大竹　美尋(3) 上富良野中 8 1772 岡本　果純(J3) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ
9 1050 宮川　愛瑠(3) 上川中 9 1041 奥山　莉菜(3) 上川中

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

9

上川南部・中学2年女子100m

大会記録(GR)                 13.35     中田　來愛(富良野東中)                2019

道北中学記録(DJR)            12.25     鈴木　くるみ(上富良野中)              2015

北海道中学記録(HJR)          12.01     鈴木　咲子(七飯大中山中)              1990 6月8日 13:20 決　勝

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3

4 1196 小西　穂実(2) 富良野東中

5 902 田中　結子(2) 上富良野中

6 1364 松本　結菜(2) 東神楽中

7 1829 大月　美優(J2) RyukokuAC

8 28 江花　沙季奈(2) 美瑛中

9 29 金子　遥夏(2) 美瑛中

上川南部・中学1年女子100m

大会記録(GR)                 13.38     大月　美優(RyukokuAC)                 2023

道北中学記録(DJR)            12.92     猪股　結菜(旭川神居東中)              2021

北海道中学記録(HJR)          12.33     町井　愛海(北斗浜分中)                2014

北海道中学記録(HJR)          12.33     人見　仁菜(足寄中)                    2023 6月8日 13:25 決　勝

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2 909 荒澤　美羽(1) 上富良野中

3 1197 小野　百花(1) 富良野東中

4 1641 石塚　希歩(J3) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ

5 906 菅野　実鈴(1) 上富良野中

6 903 斉藤　夏波(1) 上富良野中

7 1199 廣瀬　愛音(1) 富良野東中

8 1030 阿部　夢真(1) 上川中

9 910 佐藤　朱夏(1) 上富良野中
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上川南部・中学女子200m

大会記録(GR)                 27.53     藤倉　聖里(東川中)                    2022

道北中学記録(DJR)            25.52     鈴木　くるみ(上富良野中)              2016 6月9日 10:15 予　選

北海道中学記録(HJR)          24.31     佐藤　志保里(江差中)                  2019 6月9日 11:55 決　勝

予　選　2組3着＋2

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1

2 2

3 3

4 902 田中　結子(2) 上富良野中 4 918 中山　陽美(3) 上富良野中
5 862 石川　葉織(1) TRC. 5 903 斉藤　夏波(1) 上富良野中
6 1362 藤原　樹(3) 東神楽中 6 1364 松本　結菜(2) 東神楽中
7 910 佐藤　朱夏(1) 上富良野中 7 28 江花　沙季奈(2) 美瑛中
8 1199 廣瀬　愛音(1) 富良野東中 8 1641 石塚　希歩(J3) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ
9 1198 田畑　音乃(1) 富良野東中 9 909 荒澤　美羽(1) 上富良野中

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

9

上川南部・中学女子800m

大会記録(GR)               2:21.81     小池　梓(富良野西中)                  2019

道北中学記録(DJR)           2:17.2     塩崎　芳枝(中富良野中)                1979 6月8日 10:30 予　選

北海道中学記録(HJR)        2:07.51     岡田　芽(北斗上磯中)                  2009 6月9日 11:05 決　勝

予　選　2組3着＋2

1組 2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

5 919 松永　莉々(3) 上富良野中 5 865 石川　蛍莉(2) TRC.
6 904 村田　杏奈(2) 上富良野中 6 921 大竹　美尋(3) 上富良野中
7 862 石川　葉織(1) TRC. 7 863 斉藤　由和(1) TRC.
8 917 石川　紗衣(3) 上富良野中 8 923 西尾　奈津(3) 上富良野中
9 905 物井　珠々(2) 上富良野中 9 906 菅野　実鈴(1) 上富良野中

決　勝　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

9

- 33 -



上川南部・中学女子1500m

大会記録(GR)               5:00.45     小池　梓(富良野西中)                  2019

道北中学記録(DJR)          4:32.64     鈴木　瑠夏(旭川神居東中)              2019

北海道中学記録(HJR)        4:26.97     上西　彩未(札幌新川中)                2019 6月8日 14:00 決　勝

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 923 西尾　奈津(3) 上富良野中
2 863 斉藤　由和(1) TRC.
3 904 村田　杏奈(2) 上富良野中
4 801 中富　咲葉(1) 愛別中
5 865 石川　蛍莉(2) TRC.
6 907 佐藤　優花(1) 上富良野中
7 905 物井　珠々(2) 上富良野中
8 919 松永　莉々(3) 上富良野中
9 917 石川　紗衣(3) 上富良野中

上川南部・中学女子100mH(0.762m)

大会記録(GR)                 16.28     北村　花(富良野西中)                  2022

道北中学記録(DJR)            14.03     峯岸　美来(旭川神居東中)              2022

北海道中学記録(HJR)          13.64     中山　璃子(岩見沢明成中)              2017 6月9日 12:15 決　勝

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3

4

5

6

7 1829 大月　美優(J2) RyukokuAC
8 1772 岡本　果純(J3) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ
9 1773 熊川　紗央里(J3) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ
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上川南部・中学女子4X100mR

大会記録(GR)                 52.90     松本・藤原・石本・森山(東神楽中)      2023

道北中学記録(DJR)            49.38     村上・加藤・小泉・鈴木(上富良野中)    2016

北海道中学記録(HJR)          49.10     鎌田・見沢・岡村・国分(札幌柏中)      2019 6月9日 13:25 決　勝

決　勝　

1ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名
(   ) (   ) (   )
(   ) (   ) (   )
(   ) (   ) (   )
(   ) (   ) (   )
(   ) (   ) (   )
(   ) (   ) (   )

4ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名
(   ) (   ) (   ) 1761
(   ) (   ) (   ) 1772
(   ) (   ) (   ) 1773
(   ) (   ) (   ) 1774
(   ) (   ) (   )
(   ) (   ) (   )

7ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ 9ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名
(   ) 902 (   ) 1361 (   ) 1196
(   ) 904 (   ) 1362 (   ) 1197
(   ) 918 (   ) 1363 (   ) 1198
(   ) 919 (   ) 1364 (   ) 1199
(   ) 921 (   ) (   )
(   ) 923 (   ) (   )

順位 ﾁｰﾑ名 記録 順位 ﾁｰﾑ名 記録

1 4

2

3

富良野東中

小西　穂実(2)
小野　百花(1)
田畑　音乃(1)
廣瀬　愛音(1)

西尾　奈津(3)

石黒　慧(J2)
岡本　果純(J3)
熊川　紗央里(J3)

鈴木　杏月(J3)

上富良野中 東神楽中

田中　結子(2)
村田　杏奈(2)
中山　陽美(3)
松永　莉々(3)
大竹　美尋(3)

小山　芽唯(3)
藤原　樹(3)
小山内　くるみ(2)

松本　結菜(2)

ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ
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上川南部・中学女子走高跳

大会記録(GR)                  1m40     近藤　亜衣子(富良野東中)              2019

道北中学記録(DJR)             1m65     青木　栄美花(旭川AC)                  2007

北海道中学記録(HJR)           1m72     京谷　萌子(函館潮光中)                2006 6月8日 10:00 決　勝

決　勝　

1 1363 小山内　くるみ(2) 東神楽中

2 1774 鈴木　杏月(J3) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ

m
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

m
記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m m
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上川南部・中学女子走幅跳

大会記録(GR)                  5m08     茂利　芽依(上川中)                    2022

道北中学記録(DJR)             5m42     河上　篤美(音威子府中)                1982

北海道中学記録(HJR)           5m88     町井　愛海(北斗浜分中)                2016 6月9日 10:00 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m m m m
1 804 佐藤　りの(3) 愛別中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
2 802 村山　希空(2) 愛別中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
3 803 熱海　千里(3) 愛別中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
4 1197 小野　百花(1) 富良野東中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
5 800 佐々木　友里(1) 愛別中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
6 1196 小西　穂実(2) 富良野東中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

m m m m m m m m
7 1831 笠間　悠愛(J3) RyukokuAC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

上川南部・中学女子砲丸投(2.721kg)

大会記録(GR)                 12m09     藤井　夢加(上富良野中)                2018

道北中学記録(DJR)            13m92     加納　弥生(富良野東中)                2017

北海道中学記録(HJR)          15m23     久保田　亜由(池田中)                  2016 6月8日 10:00 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

1 1363 小山内　くるみ(2) 東神楽中 m m m m m m m m
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上川南部・中学女子四種競技(女子)

100mH　6月8日 10:00
大会記録(GR)                  1604     小池　秦来(中富良野中)                2022 走高跳　6月8日 12:30
道北中学記録(DJR)             2388     中西　麻実(旭川緑が丘中)              2016 砲丸投　6月9日 10:00
北海道中学記録(HJR)           2920     佐藤　彩香(音更駒場中)                2004 200m　6月9日 12:30

決　勝

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 100mH 走高跳 砲丸投 200m 総合 順位 ｺﾒﾝﾄ

1-⑧ ① ②
1361 小山　芽唯

(3)
1-⑨ ② ①

1761 石黒　慧
(J2)

所属

東神楽中

ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ
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◇ 第55回　北海道中学校陸上競技大会　参加標準記録

種目 参加標準記録 種目 参加標準記録

100m 11"80 100m 13"30

200m 24"30 200m 28"10

400m 56"45 - -

800m 2'13"00 800m 2'32"00

1500m 4'33"50 1500m 5'17"00

3000m 9'57"50 - -

110mH 17"84 100mH 17"00

走高跳 1m61 走高跳 1m40

棒高跳 2m70 - -

走幅跳 5m70 走幅跳 4m65

砲丸投 10m30 砲丸投 9m50

四種競技 1,750点 四種競技 1,875点

4×100mR 47"70 4×100mR 54"00

◇ 第51回全日本中学校陸上競技選手権大会　参加標準記録

種目 参加標準記録 種目 参加標準記録

100m 11"20 100m 12"53

200m 22"75 200m 25"80

400m 51"60 - -

800m 2'00"50 800m 2'16"50

1500m 4'08"50 1500m 4'38"00

3000m 8'57"00 - -

110mH 15"00 100mH 14"80

走高跳 1m85 走高跳 1m60

棒高跳 4m00 - -

走幅跳 6m55 走幅跳 5m45

砲丸投 13m00 砲丸投 12m50

四種競技 2,500点 四種競技 2,630点

4×100mR
全道中体連
優勝チーム

4×100mR
全道中体連
優勝チーム

　令和６年７月２６～２８日（金～日）　函館市

※ 全道大会は，追い風参考記録も対象とする。

女子（１０種目）男子（１３種目）

男子（１３種目） 女子（１０種目）

※ 全国大会は，追い風参考記録は対象としない。
　　四種競技は，平均風速が＋2.0ｍ/secを超えた記録は対象としない。
※ 四種競技の個々の記録が標準記録を突破していても，個々の種目に出場す
　　ることはできない。

　令和６年８月１７～２０日（土～火）　福井県
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S B 今季自己最高記録 　Season　Best

W R 　世界記録   World   Records

略　号 日 本 語 表 記 意       味

P B 自己最高記録 　Personal　Best

=  W I 　室内世界タイ記録   Equal   World   Indoor   Records

W J R 　U20世界記録   World   U20  Records　　　　　

=  W R 　世界タイ記録   Equal   World   Records

Ｗ Ｉ Ｒ 　室内世界記録   World   Indoor   Records

=  J I 　室内U20世界タイ記録   Equal  World  U20  Indoor   Records

=  W J 　U20世界タイ記録   Equal   World   U20  Records

W J I 　室内U20世界記録   World  U20  Indoor   Records

D N F 　途中棄権　(トラック競技・道路競技)

N M 　記録なし

略　号 日　本　語　表　記

D N S 　欠　場

r  試合放棄(離脱)(フィールド競技・混成競技)

Q 　順位による通過者　　　

✕ 　失敗・無効試技

━ 　パ　ス

D Q 　失　格　      

〇 　成功・有効試技　(走高跳・棒高跳)

～   ロス・オブ・コンタクト(競歩)   

Y C 　警　告

q J 　ジュリーの決定による通過者

< 　ベントニー (競歩)　　            

q 　記録による通過者　　　

q R 　審判長の決定による通過者

Y R C 　2回目の警告

R C 　レッドカードによる失格

競技会で使用する略号例
１．スタートリスト・記録用紙・スクリーンなどに用いる略号（CR25.4）

意　　味

  Did  Not  Start

  Did  Not  Finish

  No  valid  trial  recorded

  Disqualified

  Cleared

  Failed

  Pass

  Retired  from  competition

  Qualified

  qualified

  Advanced  to  next  round  by  Referee

   Advanced  to  next  round  by Jury  of  Appeal

  Bent  knee  (Race  Walking)

  Loss  of  contact (Race  Walking)

  Yellow  card

  Second  Yellow  card

  Red  card

２．新記録などの略号例

※備考①　競技者が規則違反で失格になった場合は、相当する規則番号を明記する。
※備考②　「Ｑ、q」について
　　　　　　　　・トラック競技の場合　（例：３組２着＋２）

　　　Ｑ： 各組２着以内の競技者 （ Qualified by place ）
　　　q :　３着以下で記録が上位の競技者２名　（ qualified by time ）

　　　　　　・フィールド競技の場合
　　　　 Ｑ： 予選通過標準記録突破者 （ Qualified by pre-set standard ）

  　　　　　      q :  TR25.15による決勝進出者（ qualified as per TR25.15 ）
　　　　　　　　予選通過標準記録を突破した競技者が12名に満たない場合、決勝進出者を12名とすることから

　　　　　予選通過標準記録突破者に「Ｑ」を、TR25.15による決勝進出者に「q」をつける。
※備考③　競歩競技のベント・ニー(＜)、ロス・オブ・コンタクト（～）について
　　　　　　　　(＜)、（～）の略号は競技運営上、競技者にパドルや掲示板で示す場合や、記録用紙に違反マークとして
　　　　　　　　使用される。電光掲示板やリザルトに失格の理由が表示される場合は、「DQ」と「K１～K５」
　　　　　　　　(以下の「3. 失格の理由を示す略号の例」を使用)の表記などが用いられる。
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略号例

FS

Ｔ１

Ｔ２

Ｔ３

Ｔ４

Ｔ５

Ｔ６

Ｔ７

Ｔ８

Ｔ９

Ｔ１０

Ｔ１１

Ｒ１

Ｒ２

Ｒ３

Ｋ１

Ｋ２

Ｋ３

Ｋ４

Ｋ５

2021/2

N R 　日本記録   National  Records

  National  U20  Indoor  Records

=  N I 　室内日本タイ記録   Equal  National  Indoor  Records

N J R 　U20日本記録   National  U20  Records

=  N R 　日本タイ記録   Equal   National  Records

N I R 　室内日本記録   National  Indoor  Records

　国体など   Game  Records  

=  Y I 　室内U18日本タイ記録   Equal  National  U18  Indoor  Records

　　G R      　大会記録 ◆   Game  Records      　　    

=  N Y 　U18日本タイ記録   Equal  National  U18  Records

N Y I 　室内U18日本記録   National  U18  Indoor  Records

=  J I 　室内U20日本タイ記録

規則番号

　不正スタート TR16.8

　他の競技者を妨害した TR17.2

C R 　選手権大会   Championship  Records

M R 　ゴールデングランプリなど   Meet  Records

=  G R 　大会タイ記録   Equal  Game  Records      

◆ 競技会規模や性格により異なる大会記録略号の例

 G R

  Equal  National  U20  Indoor  Records

N Y R 　U18日本記録

　ハードルをすべて越えなかった TR22.6

　足または脚がハードルをはみ出してバーの高さより低い位置を通った TR22.6.1

　手や体、振り上げ脚の上側でハードルを倒した TR22.6.2

　他のレーンに入った TR17.3.1

TR173.2

　ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った TR17.5

　競技者が自らの意思でトラックから離脱した TR17.6

　テイク・オーバー・ゾーン内でバトンパスが完了しなかった TR24.7

    バトンを落とした際に規則違反があった TR24.6.3

　コーナートップで並んだ際に規則違反があった TR24.20又は21

　自分または他のレーンのハードルを倒したり移動させて妨害した TR22.6.3

　水濠と障害物をすべて越えなかった TR23.7

　水濠と障害物を越える際に規則違反があった TR23.7

　ロス・オブ・コンタクトで競歩主任が単独で失格にした TR54.4.1

　ベント・ニーで競歩主任が単独で失格にした TR54.4.1

　ロス・オブ・コンタクトで3名以上がレッドカードを出した TR54.7.1

　ベント・ニーで3名以上がレッドカードを出した TR54.7.1

　ロス・オブ・コンタクトとベント・ニーで3名以上がレッドカードを出した TR54.7.1

　縁石の上、内側ライン上または、その内側を走った/歩いた

３．失格の理由を示す略号の例

内　　　　容

※備考④  競技会が行われる年の12月31日現在で、「Ｕ２０」は18歳あるいは19歳、「Ｕ１８」は16歳あるいは17歳の

　　　　　　　 競技者のこと。「Ｕ２０」の記録は19歳以下、「Ｕ１８」は17歳以下の競技者が出した時に認定される。

  National  U18  Records

=  N J 　U20日本タイ記録   Equal  National  U20  Records

N J I 　室内U20日本記録
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